

## DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě, číslo smlouvy kupujícího SML/1538/2023, uzavřené dne 9. 10. 2023, podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### I. Smluvní strany

#### 1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov, Přerov I - Město  
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření dle bodu 23. usnesení Rady města Přerova č. 699/23/6/2023 ze dne 17. 7. 2023  
IČ: 003 01 825  
DIČ: CZ 003 01 825  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

e-mail:

(dále jen „kupující“)

a

#### 2. Hilbert Interiéry s.r.o.

Se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín  
Zastoupený: Světlana Hilbertová – jednatelka společnosti  
IČ: 28661133  
DIČ: CZ28661133  
Bankovní spojení: FIO banka, a.s.  
Číslo účtu<sup>1</sup>: 2700192196/2010

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211074

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen „dodavatel“ nebo „prodávající“)

---

<sup>1</sup> Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

## 11.

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 5 kupní smlouvy uzavřené dne 9. 10. 2023, číslo smlouvy kupujícího SML/1538/2023, se výše uvedená kupní smlouva mění následovně:

1. Čl. VI. kupní cena, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

|                                     |                        |
|-------------------------------------|------------------------|
| <b>Celková cena v Kč bez DPH</b>    | <b>3 233 024,00 Kč</b> |
| <b>Sazba DPH je 21%</b>             | <b>678 935,04 Kč</b>   |
| <b>Celková cena v Kč včetně DPH</b> | <b>3 911 959,04 Kč</b> |

**Sazba DPH je 21%**

**678 935,04 Kč**

**Celková cena v Kč včetně DPH**

**3 911 959,04 Kč**

Kupní cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této smlouvy včetně dopravy do místa plnění, jeho instalaci a montáži, je uzavřena jako smluvní a pevná. Součástí celkové kupní ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. Kupní cena zahrnuje veškeré stavební práce, služby a dodávky související s uvedením zboží do provozu, jakož i ostatní náklady nezbytné k realizaci předmětu této smlouvy.

2. Příloha č. 1 Kupní smlouvy – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

### III. Závěrečná ujednání

1. Tento bude podepsána elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke kupní smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke kupní smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 34. schůzi, konané dne 5. prosince 2023, usnesením č. 1078/34/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

V Přerově, dne:

.....  
JUDr. Vladimír Lichnovský,  
náměstek primátora

.....  
Světlana Hilbertová,  
jednatelka společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BB\_06 Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílžka v Přerově - interiér

KSO: CC-CZ: Datum: 28.11.2023  
Místo:  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Statutární město Přerov  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
build&build s.r.o.  
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                         |                      |                         |
|-------------------------|----------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 3 233 024,00            |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Výše daně<br>678 935,04 |
|                         | 15,00%               | 0,00                    |
| Cena s DPH              |                      | 3 911 959,04            |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BB 06

**Stavba:** Modernizace ZŠ Velká Dílážka v Přerově - interiér

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov  
Zhotovitel: Projektant: build&build s.r.o.  
Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|-----------------------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                                         |                    |                  |        |
| SOVD                  | ZŠ Velká Dílážka - interiérové vybavení | 3 233 024,00       | 3 911 959,04     | STA    |
| la                    | učebna pracovních činností, dílny 1.24  | 3 233 024,00       | 3 911 959,04     | Soupis |
| lb                    | učebna tech. kreslení a robotiky 1.34   | 1 624 645,00       | 1 965 820,45     | Soupis |
| lc                    | učebna F/Ch 4.28                        | 722 660,00         | 874 418,60       | Soupis |
|                       | změna vybavení                          | 906 430,00         | 1 096 780,30     | Soupis |
|                       |                                         | -20 711,00         | -25 060,31       | Soupis |

Generální specifikace prvků mimo podrobný popis - | Panty | NK s tlumením dotahu, | Pracovní desky s postformingem | tloušťka 28 mm, viditelné hrany zahranovány v dezénu desky, | Skleněná dvířka | kalené sklo, celkové prosklení - ne dřevěné, alu nebo DTDL rámečky, | Zámky | zámky nábytku musí mít dva generální klíče pro jednu učebnu, zámky nářadí ponků a úložných skříní musí mít dva generální klíče, | Hrany na dveřích, policích a korpusech | Hrany na dveřích ABS 2mm, hrany na korpusech ABS 1 mm, hrany na stavitelných policích ABS 2 mm, | Kotvení nábytku | nábytek ve výšce nad 1850 mm musí být kotven do zdi, | Záda nábytku | bílý sololak min. tl. 3 mm, | Stavitelnost polic | kde není určeno, tak stavitelné police po min 320mm | Zásuvky - výsuvné kování | - kuličkový plnovýsuv s tlumením | Horní desky nábytku - pracovní desky a desky kateder | pokud není určeno jinak, tak DTDL tl. 25 mm

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílačka v Přerově - interiér  
Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dílačka  
Soupis: la - učebna praktckých činností, dílny 1.24

KSO: CC-CZ: 23.03.2023  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Statutární město Přerov IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
build&build s.r.o. IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

|                      |                             |                                |                                 |
|----------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Cena bez DPH         | 1 624 645,00                |                                |                                 |
| DPH základní snížená | Základ daně<br>1 624 645,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | Výše daně<br>341 175,45<br>0,00 |
| Cena s DPH           | v                           | CZK                            | 1 965 820,45                    |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

## Modernizace ZŠ Velká Dílážka v Přerově - interiér

**Objekt:**

SOVD - ZŠ Velká Dílačka

**Soupis:**

**la - učebna praktických činností 1.24**

**Místo:**

**Zadavatel:** Statutární město Přerov

Zhotovitel:

Datum:

23.03.2023

Projektant:

**build&build s.r.o.**

**Zpracovatel:**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 624 645,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 587 145,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 425 345,00

Ostatní odborné vybavení

161 800,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

37 500,00

**doprava a montáž**

37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílžka v Přerově - interiér  
Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dílžka  
Soupis: la - učebna praktckých činností, dílny 1.24

Místo: Statutární město Přerov  
Zadavatel: build&build s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Datum: 23.03.2023

| PČ                     | Typ | Kód                   | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D                      | PSV | Práce a dodávky PSV   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D                      | 766 | Konstrukce truhlářské |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 1                      | K   | VEM 21                | SKRIN UZAMYKATELNÁ, dílenská na nářadí,<br>- materiál: korpus MDF s laminem tl. 18mm, 4ks polic (nosnost 60ks) , přenastavitelné, kovové nohy v. 100mm, ošetřená komaxit nástřikem v barvě červená RAL 2002<br>- barevnost: šedá korpus+dveře, nohy červená<br>- zámek + 2ks klíče<br>- rozměr: 1000x600xv2155mm, Poznámky: možno nahradit kovovou konstrukcí<br>REGAL A, kovová konstrukce                                                                                                                                                         | kus | 4,000    | 6 950,00     | 27 800,00         |                 |
| 2                      | K   | VEM 22                | - materiál: kovová konstrukce, ošetřená komaxit nástřikem v barvě šedá, nohy RAL 2002, 5ks polic (nosnost 60ks) , přenastavitelné, kovové nohy v. 100mm, komaxit , červená RAL 2002<br>- barevnost: šedá , nohy nástřik červená<br>- rozměr: 1800x600xv2000mm                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 3,000    | 9 400,00     | 28 200,00         |                 |
| 3                      | K   | VEM 23                | REGAL S NABÍJECÍ STANICÍ, kovová skříň s nabíjecí stanicí pro 28ks. Tabletů, samostatné kompletní zařízení, šedá, 100x400xv 900mm - <b>NENACEŇOVAT</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 4                      | K   | VEM 24                | UMYVADLOVÁ DESKA, umyvadla součástí 04a stavební část, sestava pracovní desky se 3 umyvadly a 4 spodními skříňkami s dvířky, korpus DTDL, šedá, horní deska z voděodolné HPL, barva šedá, vykazujícího vysokou odolnost. Korpusy a dvířka MDF s lamino povrchem, dvířka šedá - 3ks, úchytky zafrézované v RAL červená, celkový rozměr r3300x600x900mm, 6ks polic stavitelných, okopný sokl v. 100mm, umyvadla pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace profesí nohy nástřik červená do výšky 100mm. | kus | 1,000    | 19 880,00    | 19 880,00         |                 |
| 5                      | K   | VEM 25                | POLICE D. MDF konstrukce s lamino povrchem, šedá, skryté kotvení do stěny ,3 vertikální přepážení (1 vnitřní box lamino RAL červená), celkový rozměr 2500x250x330mm, včetně kotvení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 3 990,00     | 3 990,00          |                 |
| 6                      | K   | VEM 26                | POLICE E. MDF konstrukce s lamino povrchem, šedá, skryté kotvení do stěny, celkový rozměr 2050x400x40mm, včetně kotvení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 4,000    | 2 800,00     | 11 200,00         |                 |
| 7                      | K   | VOM 04                | KOŠ, plastový s víkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 2,000    | 1 100,00     | 2 200,00          |                 |
| 8                      | K   | VOM 06                | ŽIDLE, dětská dílenská, otočná, sedák dřevěný, výškově stavitelná 450-570mm, kovová podnož s kluzáky, bez opěraku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 23,000   | 1 825,00     | 41 975,00         |                 |
| 9                      | K   | VOM 07                | ŽIDLE UČITEL, polyuretanová dílenská židle, s kolečky, výškově stavitelná,nosnost 120kg, plynový píst, odolná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
| 10                     | K   | VOM 08                | DÍLENSKÝ STŮL A, 2 pracovní místa, výškově stavitelný - klíčka, pracovní deska buková spárovka tl. Min. 4cm, ocelová konstrukce, ošetřena komaxit nástřikem v barvě šedá, zesílení 1 podélné stěny na 100mm pro uchycení doplňkového vybavení, rozměr 1500x650xv. 700-920mm , nohy nástřik červená do výšky 100mm.Součástí každého pracovního místa je dílenský svetrák.                                                                                                                                                                            | kus | 4,000    | 39 125,00    | 156 500,00        |                 |

| PČ                       | Typ | Kód                         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11                       | K   | VOM 09                      | DÍLENSKÝ STŮL B, bude sestaven do tvaru 5tíuhelmiku po 5 ks samostatných stolů (3 sestavy), výškově stavitelný - klička, pracovní deska buková spárovka tl. Min. 4cm, ocelová jackelová konstrukce 60x60mm, ošetrěno komaxitovým nástřikem v barvě šedá, zesilění 5 podélných stěn na 100mm pro uchycení doplňkového vybavení, rozměr 2100x2100x v.700-920mm, nohy nástřik červená do výšky 100mm. .Součástí každého pracovního místa je dílenský svěrák.                                         | kus | 15,000   | 66 000,00    | 990 000,00        |                 |
| 12                       | K   | VOM 10                      | DÍLENSKÝ STŮL C, s pevnou výškou 800mm, pracovní deska buková spárovka tl. Min. 4cm, ocelová konstrukce, ošetrěna komaxit nástřikem v barvě šedá, zesilění 1 podélné stěny na 100mm pro uchycení doplňkového vybavení, podvěšené šuplíkové kontejnery kovové (9ks), rozměr 2000x700xv 800mm, nohy nástřik červená do výšky 100mm.Součástí každého stolu je dílenský svěrák.                                                                                                                       | kus | 2,000    | 41 880,00    | 83 760,00         |                 |
| 13                       | K   | VOM 11                      | PRACOVNÍ STŮL KATEDRA, dílenský stul, pevná výška 800mm, pracovní deska buková spárovka tl. Min. 4cm, ocelová konstrukce, ošetrěno komaxitovým nástřikem v barvě šedá, zesilění 5 podélných stěn na 100mm pro uchycení doplňkového vybavení, podvěšené šuplíkové kovové kontejnery 6ks, rozměr 2000x700xv 800mm, nohy nástřik červená do výšky 100mm. Součástí každého pracovního místa je dílenský svěrák.                                                                                       | kus | 1,000    | 41 880,00    | 41 880,00         |                 |
| 14                       | K   | VOM 12                      | VOZÍK NA NÁŘADÍ, kovový vozík pro uložení dílenského nářadí, 3 police, madlo, kolečka barvenost šedá/červená                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 8 460,00     | 8 460,00          |                 |
| 15                       | K   | VOM 13                      | MATERIÁLOVÝ STOJAN, kovový regálový stojan se 3 policemi a kruhovými otvory pro uložení tyčového materiálu, rozměr 520x400x660 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |                 |
| Ostatní odborné vybavení |     |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   | 161 800,00      |
| 16                       | K   | OST.01                      | INTERAKTIVNÍ TABULE, dotykový panel 86'' 4K + 2 boční křídla "whiteboard" -popisovatelné tabule (keramický povrch), výškové stavitelný pojezd, zdvih min. 500mm, 2dotyková pera, včetně PC, RAM 16GB, 512 GB SSD                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 125 800,00   | 125 800,00        |                 |
| 17                       | K   | OST.02                      | PC sestava učitelská (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se základním taktem alespoň 2.2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelarovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24 | kus | 1,000    | 22 000,00    | 22 000,00         |                 |
| 18                       | K   | OST.04                      | Vizualizér pro školy, min. parametry rozlišení Full HD 1080p, nastavitelná výška, snímaná plocha až 297 × 420 mm, podpora SD/SDHC karet, vestavěná LED dioda a mikrofon                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 14 000,00    | 14 000,00         |                 |
| D                        | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   | 37 500,00       |
| 19                       | K   |                             | doprava a montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl | 1,000    | 37 500,00    | 37 500,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílážka v Přerově - interiér  
Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dílážka  
Soupis: lb - učebna tech. kreslení 1.34

KSO: CC-CZ: 23.03.2023  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: DIČ: -  
Statutární město Přerov IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
build&build s.r.o. IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

|                      |                           |                                |                                 |
|----------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Cena bez DPH         | 722 660,00                |                                |                                 |
| DPH základní snížená | Základ daně<br>722 660,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | Výše daně<br>151 758,60<br>0,00 |
| Cena s DPH           | v CZK                     |                                | 874 418,60                      |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílžka v Přerově - interiér  
Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dílžka  
Soupis: lb - učebna tech. kreslení 1.34  
Místo: Statutární město Přerov  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Datum: 23.03.2023  
Projektant: build&build s.r.o.  
Zpracovatel: 0  
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| PSV - Práce a dodávky PSV       | 722 660,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské     | 339 310,00 |
| Ostatní odborné vybavení        | 350 800,00 |
| VRN Vedlejší rozpočtové náklady | 32 550,00  |
| doprava a montáž                | 32 550,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílačka v Přerově - interiér

Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dílačka

Soupis: lb - učebna tech. kreslení 1.34

Místo: Statutární město Přerov

Zadavatel: Zhotovitel:

Datum: 23.03.2023

Projektant: build&build s.r.o.

Zpracovatel: 0

| PČ                     | Typ | Kód                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                       |     |          |              |                   |                 |
| D                      | PSV | Práce a dodávky PSV   |     |          |              |                   |                 |
| D                      | 766 | Konstrukce truhlářské |     |          |              |                   |                 |
| 1                      | K   | VEM 1                 | kus | 1,000    | 8 250,00     | 8 250,00          |                 |
| 2                      | K   | VEM 2                 | kus | 1,000    | 2 100,00     | 2 100,00          |                 |
| 3                      | K   | VEM 13                | kus | 2,000    | 16 550,00    | 33 100,00         |                 |
| 4                      | K   | VEM 14                | kus | 1,000    | 3 250,00     | 3 250,00          |                 |
| 5                      | K   | VEM 15                | kus | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 6                      | K   | VEM 16                | kus | 2,000    | 19 475,00    | 38 950,00         |                 |
| 7                      | K   | VEM 17                | kus | 1,000    | 68 925,00    | 68 925,00         |                 |
| 8                      | K   | VEM 18                | kus | 1,000    | 2 900,00     | 2 900,00          |                 |
| 9                      | K   | VEM 19                | kus | 1,000    | 19 565,00    | 19 565,00         |                 |

| PČ                                | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-----------------------------------|-----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 10                                | K   | VOM 01 | ŽIDLE, žákovská, - žákovská židle, výškově nastavitelná s posuvným sedákem, bytelná trubková konstrukce průměr 28a32mm - - materiál: ocel. konstrukce, komaxit RAL 5023 - sedák + opěrák - buková překližka ergonomicky tvarovaná - plastové kryty pro ochranu nábytku, hmotnost cca 4,2kg                                                                                                                                                                                                         | kus | 30,000   | 2 400,00     | 72 000,00         |                 |
| 11                                | K   | VOM 02 | ŽIDLE UČITEL, otočná kolečková židle s opěradlem, bez područek, nepolstrovaná, opěrák + sedák dřevopřekližka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 2 650,00     | 2 650,00          |                 |
| 12                                | K   | VOM 03 | STUL - KATEDRA, pro odborné učebny, kovová konstrukce RAL 5023, povrchová úprava komaxit, s podvešeným šuplíkovým boxem, zámek, vrchní deska s odolným laminátem - bílá, příprava pro PC, velikost 1500x700x720mm                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 8 770,00     | 8 770,00          |                 |
| 13                                | K   | VOM 04 | KOŠ, plastový s víkem pro tříděný odpad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 2,000    | 1 100,00     | 2 200,00          |                 |
| 14                                | K   | VOM 05 | LAVICE 2, lavice se 2 pracovními místy, - materiál: ocelová jacklová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástřikem v barvě RAL1018, korpus - stohní deska DTD s laminem, tl. 20mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebování - barevnost: deska - bílá, DTDL korpus - bílá, ocel. konstrukce nástřik RAL 1018 - rozměr: 1200x600x720mm                                                                                                                                     | kus | 15,000   | 4 110,00     | 61 650,00         |                 |
| Ostatní odborné vybavení          |     |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 350 800,00        |                 |
| 15                                | K   | OST.01 | INTERAKTIVNÍ TABULE, dotkový panel 86" 4K + 2 boční křídla "whiteboard" -popisovatelné tabule (keramický povrch), výškově stavitelný pojezd, zdvih min. 500mm, 2dotyková pera, včetně PC, RAM 16GB, 512 GB SSD                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,000    | 125 800,00   | 125 800,00        |                 |
| 16                                | K   | OST.02 | PC sestava učitelská (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se základním taktem alespoň 2.2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelarovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24" | kus | 1,000    | 22 000,00    | 22 000,00         |                 |
| 17                                | K   | OST.03 | Tablet s úhlopříčkou obrazovky alespoň 10", velikosti úložiště alespoň 32GB a zároveň velikosti RAM alespoň 3GB, operačním systémem Android ve verzi alespoň 11 s příslibem výrobce, že poskytne alespoň 4 roky bezpečnostních aktualizací od data uvedení výrobku do prodeje                                                                                                                                                                                                                      | kus | 30,000   | 5 000,00     | 150 000,00        |                 |
| 18                                | K   | OST.04 | Vizualizér pro školy, min. parametry rozlišení Full HD 1080p, nastavitelná výška, snímaná plocha až 297 × 420 mm, podpora SD/SDHC karet, vestavěná LED dioda a mikrofon                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 14 000,00    | 14 000,00         |                 |
| 23                                | K   | OST.0X | MOBILNÍ NABÍJEČÍ SKŘÍŇ PRO TABLETY, kovová konstrukce, pro nabíjení 30 ks tabletů, samostatné kompletní zařízení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 39 000,00    | 39 000,00         |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady |     |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 32 550,00         |                 |
| 19                                | K   |        | doprava a montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,000    | 32 550,00    | 32 550,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílačka v Přerově - interiér  
Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dílačka  
Soupis: Ic - učebna F/Ch 4.28

KSO: CC-CZ: 23.03.2023  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IC: DIČ:  
Statutární město Přerov IC: DIČ:  
Zhotovitel: IC: DIČ:  
Projektant: IC: DIČ:  
build&build s.r.o. IC: DIČ:  
Zpracovatel: IC: DIČ:  
Poznámka:

|                         |                    |                  |                    |
|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 906 430,00       |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 906 430,00<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 190 350,30<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 1 096 780,30       |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

## Modernizace ZŠ Velká Dlážka v Přerově - interiér

**Objekt:**

SOVD - ZŠ Velká Dílačka

**Soupis:**

**lc - učebna F/Ch 4.28**

**Místo:**

**Zadavatel:** Statutární město Přerov

**Zhotovitel:**

Datum: 23.03.2023

**Projektant:** build&build s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

PSV - Práce a dodávky PSV

**906 430.00**

766 - Konstrukce truhlářské

439 680.00

Ostatní odborné vybavení

429 250.00

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady**  
doprava a montáž

37 500,00

37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dížka v Přerově - interiér

Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dížka

Soupis: Ic - učebna F/Ch 4.28

Místo: Statutární město Přerov

Zadavatel: build&build s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Datum: 23.03.2023

Projektant: build&build s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|------------------------|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D                      | PSV |        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 906 430,00        |                 |
| D                      | 766 |        | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 868 930,00        |                 |
| 1                      | K   | VEM 1  | SKŘÍNKA SE ŠUPLIKY, úložná skříň se 6 zásuvkami, celkový rozměr 1300x600x v.900mm, korpus DTDL bílá, zadílané úchytky - RAL 5023 modrá, okopný sokl v. 100mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 8 550,00     | 8 550,00          |                 |
| 2                      | K   | VEM 2  | POLICE A, atyp, MDF konstrukce s lamino povrchem, bílá, skryté kotvení do stěny ,1 vertikální přepažení (1 vnitřní box lamino RAL 5023 modrá), celkový rozměr 1300x300x330mm, včetně kotvení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 2 680,00     | 2 680,00          |                 |
|                        |     |        | PRACOVNÍ DESKA S UMÝVADLY, umyvadla součástí 04a stavební část, sestava pracovní desky se 3 umyvadly a 3 spodními skřínkami s dvířky, korpus DTDL, bílá, horní deska z voděodolné HPL, barva modrá RAL 5023, vykazujícího vysokou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím. Korpusy a dvířka MDF s lamino povrchem, dvířka bílá - 3ks, úchytky zařezávané, celkový rozměr 3640x300-600 x v. 900mm, 3ks polic stavitelných, okopný sokl v. 100mm,                                                                               | kus | 1,000    | 19 880,00    | 19 880,00         |                 |
| 3                      | K   | VEM 3  | umyvadla pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace profesí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 4                      | K   | VEM 4  | NÁSTĚNNÝ DRŽÁK NA ZKUMAVKY, celkový rozměr 1065x530mm, plast, možnost sušení min. 60 zkumavek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 8 500,00     | 8 500,00          |                 |
| 5                      | K   | VEM 5  | NÁSTĚNKA, bílá magnetická nástěnka, celkový rozměr 1065x530 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 4 500,00     | 4 500,00          |                 |
| 6                      | K   | VEM 6  | SKŘINOVÁ SESTAVA A, atyp, s posuvnými dveřmi, vnitřními policemi, zámek, vysoká vestavná skříň s posuvnými dveřmi, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 3060x 600x v. 3230 + zaplentování, okopný sokl, vnitřní policový systém, zamykatelné všechny dveře, počet polic 36, úchytky zařezávané v RAL modrá 5023, skříň vestavná v nice, nutné doměřit na místě                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 24 660,00    | 24 660,00         |                 |
| 7                      | K   | VEM 7  | DEMONSTRAČNÍ PRACOVNÍSTĚ, spodní skříňka s pracovní plochou, korpus DTDL tl. 18mm (případně MDF), bílá, 2 zásuvky pod deskou, 2 otevíravá dvířka se 2 policemi nastavitelnými, zámek, ABS hrany, horní deska HPL vysokotlaký laminát odolný vodě a vysoké zátěži, tl. 28mm, okopný sokl 100mm                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 4,000    | 8 770,00     | 35 080,00         |                 |
| 8                      | K   | VEM 8  | HORNÍ SKŘÍNKY, nad demonstrační pracovnístě, kombinace otevřených polic a otevíravých skříněk, atyp, konstrukce MDF s lamino povrchem tl. 18mm, ABS hrany, barva bílá, 1 otevřený policový rastr v lamino RAL 5023, ve spodní desce zařezávaný LED pásek osvětlení, dodávka včetně LED pásku                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 19 750,00    | 19 750,00         |                 |
| 9                      | K   | VEM 9  | UČITELSKÉ PRACOVNÍSTĚ A, kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 5023 opláštěno korpusem z DTDL bílá, horní deska HPL -bílá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v horní desce el.zásuvky, celkový rozměr 1800x600x720mm, sestava obsahuje: 1x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek, 3 zásuvky, DTDL konstrukce, bílá, vel. 550x600x600 2 skřínky s otevíravými dvířky, DTDL konstrukce, bílá, vel. 600x600x640, 3 ks police, 1x elektromodul nutná koordinace s dodavatelem stavební části - elektro | kus | 1,000    | 22 310,00    | 22 310,00         |                 |
|                        |     |        | UČITELSKÉ PRACOVNÍSTĚ B,kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 5023 opláštěno korpusem z DTDL bílá, horní deska DTDL -bílá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v horní desce el.zásuvky, celkový rozměr: 2400x600x720mm, sestava obsahuje: 1x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 10                     | K   | VEM 10 | nutná koordinace s dodavatelem stavební části - elektro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 18 850,00    | 18 850,00         |                 |

| PČ                       | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11                       | K   | VEM 11 | LAVICE PRO 4 SEZENÍ, lavice se 4 pracovními místy,<br>- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástřikem v barvě RAL 5023, korpus - čelní krycí deska DTDL tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm, stolní deska HPL - vysokotlakový laminát, tl. 20mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebování, nárazům a chemickým činidlům<br>- barevnost: deska - sv. šedá, DTDL korpus - sv. šedá, ocel. konstrukce nástřik RAL 5023<br>- doplňky: 2x vestavný výklopný panel se 2 zásuvkami, přívod elektro vedený, v krytém kanálu<br>- rozměr: 2400x600xv.720mm | kus | 4,000    | 19 110,00    | 76 440,00         |                 |
| 12                       | K   | VEM 12 | LAVICE PRO 3 SEZENÍ, lavice se 3 pracovními místy,<br>- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástřikem v barvě RAL 5023, korpus - čelní krycí deska DTDL tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm, stolní deska HPL - vysokotlakový laminát, tl. 20mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebování, nárazům a chemickým činidlům<br>- barevnost: deska - sv. šedá, DTDL korpus - sv. šedá, ocel. konstrukce nástřik RAL 5023<br>- doplňky 1800x600xv.720mm                                                                                                 | kus | 4,000    | 14 990,00    | 59 960,00         |                 |
| 13                       | K   | VOM 01 | ŽIDLE, žákovská, - žákovská židle, výškově nastavitelná s posuvným sedákem, bytelná trubková konstrukce průměr 28a32mm - - materiál: ocel. konstrukce, komaxit RAL 5023<br>- sedák + opěrák - buková překlíčka ergonomicky tvarovaná<br>- plastové kryty pro ochranu nábytku, hmotnost cca 4,2kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 28,000   | 2 400,00     | 67 200,00         |                 |
| 14                       | K   | VOM 02 | ŽIDLE UČITEL, otočná kolečková židle s opěradlem, bez područek, nepolstrovaná, opěrák + sedák dřevopřeklíčka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,000    | 2 600,00     | 2 600,00          |                 |
| 15                       | K   | VOM 03 | STŮL - KATEDRA, pro odborné učebny, kovová konstrukce RAL 5023, povrchová úprava komaxit, s podvešeným šuplíkovým boxem, zámek, vrchní deska s odolným laminátem - bílá, příprava pro PC, velikost 1500x700x720mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 8 770,00     | 8 770,00          |                 |
| 16                       | K   | VOM 04 | KOŠ, plastový s víkem pro tříděný odpad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 2,000    | 1 100,00     | 2 200,00          |                 |
| 17                       | K   | VOM 05 | LAVICE 2, kovová konstrukce v barvě učebny, vrchní deska s odolným laminátem - bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 15,000   | 3 850,00     | 57 750,00         |                 |
| Ostatní odborné vybavení |     |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   | 429 250,00      |
| 18                       | K   | OST.01 | INTERAKTIVNÍ TABULE, dotykový panel 86" 4K + 2 boční křídla "whiteboard"-popisovatelné tabule (keramický povrch), výškově stavitelný pojezd, zdvih min. 500mm, 2dotyková pera, včetně PC, RAM 16GB, 512 GB SSD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 125 800,00   | 125 800,00        |                 |
| 19                       | K   | OST.02 | PC sestava učitecká (min. parametry: Procesor s alespoň 4 jádry a 8 logickými procesory a zároveň se základním taktem alespoň 2,2Ghz a zároveň s podporou instrukce AVX2 a zároveň s maximální spotřebou do 69W), 8GB operační paměti DDR4 nebo DDR5, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická karta integrovaná jako součást procesoru schopná akcelarovat video H265 a AV1 na levelu alespoň L6.1, GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24"                                                                                                | kus | 1,000    | 22 000,00    | 22 000,00         |                 |
| 20                       | K   | OST.03 | Tablet s úhlopříčkou obrazovky alespoň 10", velikosti úložiště alespoň 32GB a zároveň velikosti RAM alespoň 3GB, operačním systémem Android ve verzi alespoň 11 s příslibem výrobce, že poskytne alespoň 4 roky bezpečnostních aktualizací od data uvedení výrobku do prodeje                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 28,000   | 5 000,00     | 140 000,00        |                 |
| 21                       | K   | OST.04 | Vizualizér pro školy, min. parametry rozlišení Full HD 1080p, nastavitelná výška, snímání plocha až 297 x 420 mm, podpora SD/SDHC karet, vestavěná LED dioda a mikrofon                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 14 000,00    | 14 000,00         |                 |

| PČ                                | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 22                                | K   | OST.05 | <p>DEMONSTRAČNÍ DIGESTOŘ, Laboratorní digestoř pro středně těžkou laboratorní zátěž, rozměr: 1100x780x2100mm - konstrukce - z Al profilů s nástřikem vypalovací barvou s výplní z panelů s dostatečnou teplovní a chemickou odolností. Veškeré konstrukční dílce digestoře musejí být zhotoveny z nekorodujících materiálů (nerezová lanka, dorazy, rohny, spojovací materiál - nepřipustný je konstrukční a spojovací materiál ze železa</p> <p>Drážkové výplně pro osazení prosklených částí a zvedacího okna budou z homogenního tvrdého PVC tl.20mm vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.</p> <p>Strop digestoře musí být vyrobeny z homogenního tvrdého PVC tl.8+15mm , vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Tato deska zajišťuje dobrou odolnost vůči vodě, ředěným kyselinám a louhům a organickým rozpouštědlům. odsávání pracovního prostoru shora, manuálně zvedané, na řemenů zavěšené, v každé poloze stavitelné přední okno z bezpečnostního skla o síle 6,4 mm, zářivkové svítidlo IP 66, materiál chemicky odolný polykarbonát, určené do prostředí bez nebezpečí výbuchu, na čele spodní skříňky elektropanel: 1x chránič/jistič 16A, 1x jistič 10 A 2x elektrická zásuvka 230 V, IP 54, vypínač svítidla IP 54, tlačítko STOP.</p> <p>Pracovní plocha je tvořena HPL postforming, která vykazuje výbornou chemickou odolnost</p> <p>Nosná spodní rámová konstrukce digestoře bude zhotovena z nerezového uzavřeného profilu 40x40x2 s rektifikací na nosnost celé digestoře min. 500 kg. Celá konstrukce z hliníkových rohových profilů bude oplášťena z homogenního tvrdého PVC tl.5mm v RAL 7035, vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.. V pravé boční spodní části digestoře (v prostoru skříň pod digestoří) budou revizní dvířka pro snadnou instalaci odtahu spodní skříň na chemikálie.</p> <p>Součástí digestoře je skříňka na chemikálie: 1x celoplastová skříňka se šuplíky na chemikálie</p> <p>MOBILNÍ NABÍJEČÍ SKŘÍŇ PRO TABLETY, kovová konstrukce, pro nabíjení 30 ks tabletů, samostatné kompletní zařízení.</p> | kus | 1,000    | 88 450,00    | 88 450,00         |                 |
| 23                                | K   | OST.0X |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 39 000,00    | 39 000,00         |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady |     |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 37 500,00         |                 |
| 24                                | K   |        | doprava a montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl | 1,000    | 37 500,00    | 37 500,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílážka v Přerově - interiér  
Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dílážka  
Soupis: změny stavby

KSO: CC-CZ: 23.03.2023  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Statutární město Přerov IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
build&build s.r.o. IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

|                      |                                   |                                |
|----------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Cena bez DPH         | -20 711,00                        |                                |
| DPH základní snížená | Základ daně<br>-20 711,00<br>0,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% |
| Cena s DPH           | v CZK -25 060,31                  |                                |
|                      | Výše daně<br>-4 349,31<br>0,00    |                                |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Dílážka v Přerově - interiér  
Objekt: SOVD - ZŠ Velká Dílážka  
Soupis: změny stavby

Místo: Statutární město Přerov  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 23.03.2023  
Projektant: build&build s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

-20 711,00  
-20 711,00  
-20 711,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Velká Lážka v Přerově - interiér  
Objekt: SOVD - ZŠ Velká Lážka  
Soupis: změny stavby

Místo: Statutární město Přerov  
Zadavatel: Datum: 23.03.2023  
Zhotovitel: Projektant: build&build s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|------------------------|-----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| D                      | PSV |         | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | -20 711,00        |                 |
| D                      | 766 |         | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | -20 711,00        |                 |
| 1.                     | K   | VEM 3   | PRACOVNÍ DESKA S UMYVADLY, umyvadla součástí 04a stavební část, sestava pracovní desky se 3 umyvadly a 3 spodními skříňkami s dvířky, korpus DTDL, bílá, horní deska z voděodolné HPL, barva modrá RAL 5023, vykazujícího vysokou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím. Korpusy a dvířka MDF s lamino povrchem, dvířka bílá - 3ks, úchytky zafrézované, celkový rozměr 3640x300-600 x v. 900mm, 3ks polic stavitelných, okopný sokl v. 100mm, umyvadla pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace profesí | kus | -1,000   | 19 880,00    | -19 880,00        |                 |
| 2.                     | K   | VEM 3.1 | PRACOVNÍ DESKA S UMYVADLY, umyvadla součástí 04a stavební část, sestava pracovní desky se 3 umyvadly a 3 spodními skříňkami s dvířky, korpus DTDL, bílá, horní deska z voděodolné HPL, barva modrá RAL 5023, vykazujícího vysokou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím. Korpusy a dvířka MDF s lamino povrchem, dvířka bílá - 3ks, úchytky zafrézované, celkový rozměr 3330x300-600 x v. 900mm, 3ks polic stavitelných, okopný sokl v. 100mm, umyvadla pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace profesí | kus | 1,000    | 19 452,00    | 19 452,00         |                 |
| 3.                     | K   | VEM 6   | SKŘÍNOVÁ SESTAVA A, atyp, s posuvnými dveřmi, vnitřními policemi, zámek, vysoká vestavná skříň s posuvnými dveřmi, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 3060x 600x v. 3230 + zaplntování, okopný sokl, vnitřní policový systém, zamykatelné všechny dveře, počet polic 36, úchytky zafrézované v RAL modrá 5023, skříň vestavná v nice, nutné doměřit na místě                                                                                                                                                                                                   | kus | -1,000   | 24 660,00    | -24 660,00        |                 |
| 4.                     | K   | VEM 6.1 | SKŘÍNOVÁ SESTAVA A, atyp, s posuvnými dveřmi, vnitřními policemi, zámek, vysoká vestavná skříň s posuvnými dveřmi, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 2550x 600x v. 3230 + zaplntování, okopný sokl, vnitřní policový systém, zamykatelné všechny dveře, počet polic 36, úchytky zafrézované v RAL modrá 5023, skříň vestavná v nice, nutné doměřit na místě                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 23 557,00    | 23 557,00         |                 |
| 5.                     | K   | VEM 7   | DEMONSTRAČNÍ PRACOVNÍSTĚ, spodní skříňka s pracovní plochou, korpus DTDL tl. 18mm (případně MDF), bílá, 2 zásuvky pod deskou, 2 otevíravá dvířka se 2 policemi nastavitelnými, zámek, ABS hrany, horní deska HPL vysokotlakový laminát odolný vodě a vysoké zátěži, tl. 28mm, okopný sokl 100mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | -1,000   | 8 770,00     | -8 770,00         |                 |
| 6.                     | K   | VEM 7.1 | DEMONSTRAČNÍ PRACOVNÍSTĚ, spodní skříňka s pracovní plochou, korpus DTDL tl. 18mm (případně MDF), bílá, 2 zásuvky pod deskou, 2 otevíravá dvířka se 2 policemi nastavitelnými, zámek, ABS hrany, horní deska HPL vysokotlakový laminát odolný vodě a vysoké zátěži, tl. 28mm, okopný sokl 100mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 8 496,00     | 8 496,00          |                 |
| 7.                     | K   | VEM 8   | HORNÍ SKŘÍŇKY, nad demonstrační pracovnístě, kombinace otevřených polic a otevíravých skříňek, atyp, konstrukce MDF s lamino povrchem tl. 18mm, ABS hrany, barva bílá, 1 otevřený policový rastr v lamino RAL 5023, ve spodní desce zafrézovaný LED pásek osvětlení, dodávka včetně LED pásku                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | -1,000   | 19 750,00    | -19 750,00        |                 |

| PČ  | Typ | Kód      | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8.  | K   | VEM 8.1  | HORNÍ SKŘÍNKY , nad demonstrační pracoviště, kombinace otevřených polic a otvřívacích skříněk, atyp, konstrukce MDF s lamino povrchem tl. 18mm, ABS hrany, barva bílá, 1 otevřený policový rastr v lamino RAL 5023, ve spodní desce zafrézovaný LED pásek osvětlení, dodávka včetně LED pásku, šířka 1050 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 19 658,00    | 19 658,00         |                 |
| 9.  | K   | VEM 9    | UČITELSKÉ PRACOVÍŠTĚ A, kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 5023 opláštěno korpusem z DTDL bílá, horní deska HPL -bílá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v horní desce el.zásuvky, celkový rozměr 1800x600x720mm, sestava obsahuje:<br>1x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek, 3 zásuvky, DTDL konstrukce, bílá, vel. 550x600x600<br>2 skřínky s otvřívacími dvířky, DTDL konstrukce, bílá, vel. 600x600x640, 3 ks police, 1x elektromodul<br>nutná koordinace s dodavatelem stavební části - elektro                                                                                                        | kus | -1,000   | 22 310,00    | -22 310,00        |                 |
| 10. | K   | VEM 9.1  | UČITELSKÉ PRACOVÍŠTĚ A, kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 5023 opláštěno korpusem z DTDL bílá, horní deska HPL -bílá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v horní desce el.zásuvky, celkový rozměr 1800x600x900mm, sestava obsahuje:<br>1x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek, 3 zásuvky, DTDL konstrukce, bílá, vel. 550x600x600<br>2 skřínky s otvřívacími dvířky, DTDL konstrukce, bílá, vel. 800x545x640, 3 ks police, 1x elektromodul<br>nutná koordinace s dodavatelem stavební části - elektro                                                                                                        | kus | 1,000    | 23 260,00    | 23 260,00         |                 |
| 11. | K   | VEM 10   | UČITELSKÉ PRACOVÍŠTĚ B,kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 5023 opláštěno korpusem z DTDL bílá, horní deska DTDL -bílá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v horní desce el.zásuvky, celkový rozměr: 2400x600x720mm, sestava obsahuje:<br>1x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek<br>nutná koordinace s dodavatelem stavební části - elektro                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | -1,000   | 18 850,00    | -18 850,00        |                 |
| 12. | K   | VEM 10.1 | UČITELSKÉ PRACOVÍŠTĚ B,kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 5023 opláštěno korpusem z DTDL bílá, horní deska DTDL -bílá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v horní desce el.zásuvky, celkový rozměr: 2400x600x900mm, sestava obsahuje:<br>1x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek<br>nutná koordinace s dodavatelem stavební části - elektro                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 13. | K   | VEM 11   | LAVICE PRO 4 SEZENÍ, lavice se 4 pracovními místy,<br>- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástřítkem v barvě RAL 5023,<br>korpus - čelní krycí deska DTDL tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm, stolní deska HPL - vysokotlaký laminát, tl. 20mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebení, nárazům a chemickým činidlům<br>- barevnost: deska - sv. šedá, DTDL korpus - sv. šedá, ocel. konstrukce nástřík RAL 5023<br>- doplňky: 2x vestavní výklopný panel se 2 zásuvkami, přívod elektro vedený, v krytém kanálu<br>- rozměr: 2400x600xv.720mm                                                   | kus | -4,000   | 19 110,00    | -76 440,00        |                 |
| 14. | K   | VEM 11.1 | LAVICE PRO 4 SEZENÍ, lavice se 4 pracovními místy,<br>- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástřítkem v barvě RAL 5023,<br>korpus - čelní krycí deska DTDL tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm, stolní deska HPL - vysokotlaký laminát, tl. 20mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebení, nárazům a chemickým činidlům<br>- barevnost: deska - sv. šedá, DTDL korpus - sv. šedá, ocel. konstrukce nástřík RAL 5023<br>- doplňky: 2x vestavní výklopný panel se 2 zásuvkami, přívod elektro vedený, v krytém kanálu<br>- rozměr: 2400x600xv. 720mm, kabelová noha 100x100 mm, krycí návlak, kotvení | kus | 4,000    | 19 932,00    | 79 728,00         |                 |
| 15. | K   | VEM 12   | LAVICE PRO 3 SEZENÍ, lavice se 3 pracovními místy,<br>- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástřítkem v barvě RAL 5023,<br>korpus - čelní krycí deska DTDL tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm, stolní deska HPL - vysokotlaký laminát, tl. 20mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebení, nárazům a chemickým činidlům<br>- barevnost: deska - sv. šedá, DTDL korpus - sv. šedá, ocel. konstrukce nástřík RAL 5023<br>- doplňky 1800x600xv.720mm                                                                                                                                                   | kus | -4,000   | 14 990,00    | -59 960,00        |                 |
| 16. | K   | VEM 12.1 | LAVICE PRO 3 SEZENÍ, lavice se 3 pracovními místy,<br>- materiál: ocelová jackelová konstrukce (profil min. 30x30mm), ošetřená komaxit nástřítkem v barvě RAL 5023,<br>korpus - čelní krycí deska DTDL tl. 18mm, bílá, ABS hrany 2mm, stolní deska HPL - vysokotlaký laminát, tl. 20mm, odolnost vůči poškrábání, povrchovému opotřebení, nárazům a chemickým činidlům<br>- barevnost: deska - sv. šedá, DTDL korpus - sv. šedá, ocel. konstrukce nástřík RAL 5023<br>- doplňky 1800x600xv.720mm, kabelová noha 100x100, krycí návlak, kotvení, vnitřní kabelový žlab                                                                              | kus | 4,000    | 16 457,00    | 65 828,00         |                 |

| PČ  | Typ | Kód      | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17. | K   | VOM 02   | ŽIDLE UČITEL, otočná kolečková židle s opěradlem, bez područek, nepolstrovaná, opěrák + sedák dřevopřeklička                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | -2,000   | 2 600,00     | -5 200,00         |                 |
| 18. | K   | VOM 02.1 | ŽIDLE UČITEL, otočná kolečková židle s opěradlem, polstrovaná, Diana                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 2 600,00     | 5 200,00          |                 |
| 19. | K   | VOM 05   | LAVICE 2, kovová konstrukce v barvě učebny, vrchní deska s odolným laminátem - bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | -15,000  | 3 850,00     | -57 750,00        |                 |
| 20. | K   | OST 05.1 | Demonstrační digestoř - celoplastový chemický odolný ventilátor, 2x příruba DN 200, 230 V, montáž a zapojení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 23 680,00    | 23 680,00         |                 |
| 21. | K   | VEM 13   | UČITELSKÉ PRACOVÍŠTĚ, kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 1018, oplášťeno korpusem z DTDL bílá, horní deska HPL -bílá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v horní desce el.zásuvky, celkový rozměr 2400x600x720mm, 1x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | -2,000   | 16 550,00    | -33 100,00        |                 |
| 22. | K   | VEM 13.1 | UČITELSKÉ PRACOVÍŠTĚ, kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 1018, oplášťeno korpusem z DTDL bílá, horní deska HPL -bílá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v horní desce el.zásuvky, celkový rozměr 2400x600x7900mm, 1x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,000    | 17 700,00    | 35 400,00         |                 |
| 23. | K   | VEM 14   | nutná koordinace s dodavatelem stavební části - elektro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | -1,000   | 3 250,00     | -3 250,00         |                 |
| 24. | K   | VEM 15   | POLICOVÝ REGÁL, nízká komoda s otevřenými policemi, 3ks pevných polic, DTDL korpus 18mm- lamino bílá, celkový rozměr 1025x500x900mm, NÁSTĚNNÝ ZÁSUVKOVÝ PANEL, DTDL deska s laminem se sestavou 30 zásuvek, nutná koordinace s elektro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | -1,000   | 15 000,00    | -15 000,00        |                 |
| 25. | K   | VEM 16   | SKRINOVÁ SESTAVA B, atyp, s posuvnými dveřmi, vnitřními policemi, zámek, vysoká vestavná skříň s posuvnými dveřmi, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 1350x 280x v. 2850mm, okopný sokl 100mm, vnitřní policový systém, zamykací deska všech dveří, počet polic 24, úchytky zafrézované v RAL žlutá 1018, skříň vestavná v níc, nutné doměřit na místě, horní dvířka otvírává, spodní dveře posuvné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | -2,000   | 19 475,00    | -38 950,00        |                 |
| 26. | K   | VEM 16.1 | SKRINOVÁ SESTAVA B, atyp, s posuvnými dveřmi, vnitřními policemi, zámek, vysoká vestavná skříň s posuvnými dveřmi, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 1300x 500 v. 2850mm, okopný sokl 100mm, vnitřní policový systém, zamykací deska všech dveří, počet polic 24, úchytky zafrézované v RAL žlutá 1018, skříň vestavná v níc, nutné doměřit na místě, horní dvířka otvírává, spodní dveře posuvné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 20 725,00    | 41 450,00         |                 |
| 27. | K   | VEM 17   | SKRINOVÁ SESTAVA C, atyp, vysoká vestavná skříň s otvíracími úložnými částmi, spodními zásuvkovými skříňkami a velkou nikou s otevřenými policemi a pracovní plochou, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 6200x500xv. 2900mm, okopný sokl 100mm, vnitřní policový systém, zamykací deska HPL tl. 28mm, RAL 1018 - 6ks zafrézované v RAL žlutá 1018, nutné doměřit na místě, sestava obsahuje:<br>horní skříňky (575x500x900) - otvíravé, zámek, 4 nastavitelné police - 10 ks<br>vysoká skříň (575x500xv.2000mm) - otvíravé, zámek, 8ks nastavitelných polic - 4 ks<br>spodní zásuvkové skříňky (575x500x900) - 3ks zásuvek, horní pracovní deska HPL tl. 28mm, RAL 1018 - 6ks nika s policemi (3900x500x100mm)- vnitřní stěny niky lamino RAL 1018, 3 police, 2 vertikální dělicí příčky, vnitřní dělení niky na hl. 200mm - 1ks                                | kus | -1,000   | 68 925,00    | -68 925,00        |                 |
| 28. | K   | VEM 17.1 | zafrézovaný LED pásek v níc<br>SKRINOVÁ SESTAVA C, atyp, vysoká vestavná skříň s otvíracími úložnými částmi, spodními zásuvkovými skříňkami a velkou nikou s otevřenými policemi a pracovní plochou, DTDL korpus 18mm, barva bílá, rozměr 6200x500xv. 2900mm, okopný sokl 100mm, vnitřní policový systém, zamykací deska HPL tl. 28mm, RAL 1018 - 6ks zafrézované v RAL žlutá 1018, nutné doměřit na místě, sestava obsahuje:<br>horní skříňky (575x500x900) - otvíravé, zámek, 4 nastavitelné police - 10 ks<br>vysoká skříň (575x500xv.2000mm) - otvíravé, zámek, 8ks nastavitelných polic - 4 ks<br>spodní zásuvkové skříňky (575x500x900) - 3ks zásuvek, horní pracovní deska HPL tl. 28mm, RAL 1018 - 6ks nika s policemi (3900x500x100mm)- vnitřní stěny niky lamino RAL 1018, 3 police, 2 vertikální dělicí příčky, vnitřní dělení niky na hl. 200mm - 1ks | kus | 1,000    | 67 325,00    | 67 325,00         |                 |
| 29. | K   | VEM 19   | zafrézovaný LED pásek v níc, celková délka 5800 mm<br>SKRINKA POD UMYVADLA, umyvadla součástí 04a stavební část, sestava pracovní desky se 3 umyvadly a 4 spodními skříňkami s dvířky, korpus DTDL, bílá, horní deska z voděodolné HPL, barva žlutá RAL 1018, vykazujícího vysokou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím. Korpusy a dvířka MDF s lamino povrchem, dvířka bílá - 4ks, úchytky zafrézované v RAL 1018, celkový rozměr 2785x600x900mm, 4ks polic stavitelných, okopný sokl v. 100mm, umyvadla pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace profesí                                                                                                                                                                                                                                               | kus | -1,000   | 19 565,00    | -19 565,00        |                 |

| PČ  | Typ | Kód      | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 30. | K   | VEM 19.1 | SKŘÍŇKA POD UMYVADLA, umyvadla součástí 04a stavební část, sestava pracovní desky se 3 umyvadly a 4 spodními skříňkami s dvířky, korpus DTDL, bílá, horní deska z voděodolné HPL, barva žlutá RAL 1018, vykazujícího vysokou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím. Korpusy a dvířka MDF s laminem povrchem, dvířka bílá - 4ks, úchytky zafrézované v RAL 1018, celkový rozměr 2785x600x900mm, 4ks polic stavitelných, okopný sokl v. 100mm, umyvadla pod desku v. čtené pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace profesí Rohové obložení stěny 1400x1000 a 1400x515, 1x plastová revizní dvířka 300x200 mm | kus | 1,000    | 18 674,00    | 18 674,00         |                 |
| 31. |     | VEM 20.1 | Nová nabíjecí skříň se spodními dvířky bude mít rozměr (š.1025/hl.500/v.2000 mm). Skříň bude mít 4 police s krycími dorazy na uložení kabeláže a v každém boxu budou osazeny 5x zásuvka 230V a 8x nabíjecí USB 5V. Zásuvky 230 V a USB zásuvky na nabíjení robotů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 21 156,00    | 21 156,00         |                 |
| 32. | K   | VEM 21   | SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ, dilenská na nářadí.<br>- materiál: korpus MDF s laminem tl. 18mm, 4ks polic (nosnost 60ks) , přenastavitelné, kovové nohy v. 100mm, ošetřená komaxit nástřikem v barvě červená RAL 2002<br>- barevnost: šedá korpus+dveře, nohy červená<br>- zámek + 2ks klíče                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | -1,000   | 6 950,00     | -6 950,00         |                 |
| 33. | K   | VEM 21.1 | SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ, dilenská na nářadí.<br>- materiál: korpus MDF s laminem tl. 18mm, 4ks polic (nosnost 60ks) , přenastavitelné, kovové nohy v. 100mm, ošetřená komaxit nástřikem v barvě červená RAL 2002<br>- barevnost: šedá korpus+dveře, nohy červená<br>- zámek + 2ks klíče                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 5 700,00     | 5 700,00          |                 |
| 34. | K   | VEM 22   | REGAL A, kovová konstrukce<br>- materiál: kovová konstrukce, ošetřená komaxit nástřikem v barvě šedá, nohy RAL 2002, 5ks polic (nosnost 60ks) , přenastavitelné, kovové nohy v. 100mm, komaxit , červená RAL 2002<br>- barevnost: šedá , nohy nástřik červená<br>- rozměr: 1800x600xv2000mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | -3,000   | 9 400,00     | -28 200,00        |                 |
| 35. | K   | VEM 22.1 | REGAL A, kovová konstrukce<br>- materiál: kovová konstrukce, ošetřená komaxit nástřikem v barvě šedá, nohy RAL 2002, 5ks polic (nosnost 60ks) , přenastavitelné, kovové nohy v. 100mm, komaxit , červená RAL 2002<br>- barevnost: šedá , nohy nástřik červená<br>- rozměr: 1600x500xv1800mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 2,000    | 8 645,00     | 17 290,00         |                 |
| 36. | K   | VEM 22.2 | REGAL A, kovová konstrukce<br>- materiál: kovová konstrukce, ošetřená komaxit nástřikem v barvě šedá, nohy RAL 2002, 5ks polic (nosnost 60ks) , přenastavitelné, kovové nohy v. 100mm, komaxit , červená RAL 2002<br>- barevnost: šedá , nohy nástřik červená<br>- rozměr: 1200x500xv1800mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 7 950,00     | 7 950,00          |                 |
| 37. | K   | VEM 24   | UMYVADLOVÁ DESKA, umyvadla součástí 04a stavební část, sestava pracovní desky se 3 umyvadly a 4 spodními skříňkami s dvířky, korpus DTDL, šedá, horní deska z voděodolné HPL, barva šedá, vykazujícího vysokou odolnost. Korpusy a dvířka MDF s laminem povrchem, dvířka šedá - 3ks, úchytky zafrézované v RAL červená, celkový rozměr r3300x600x900mm, 6ks polic stavitelných, okopný sokl v. 100mm, umyvadla pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace profesí nohy nástřik červená do výšky 100mm.                                                                                               | kus | -1,000   | 19 880,00    | -19 880,00        |                 |
| 38. | K   | VEM 24   | UMYVADLOVÁ DESKA, umyvadla součástí 04a stavební část, sestava pracovní desky se 3 umyvadly a 3 spodními skříňkami s dvířky, korpus DTDL, šedá, horní deska z voděodolné HPL, barva šedá, vykazujícího vysokou odolnost. Korpusy a dvířka MDF s laminem povrchem, dvířka šedá - 3ks, úchytky zafrézované v RAL červená, celkový rozměr r 2650x600x900mm, 6ks polic stavitelných, okopný sokl v. 100mm, umyvadla pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná koordinace profesí nohy nástřik červená do výšky 100mm.                                                                                              | kus | 1,000    | 17 300,00    | 17 300,00         |                 |
| 39. | K   | VEM 26   | POLICE E, MDF konstrukce s laminem povrchem, šedá, skryté kotvení do stěny, celkový rozměr 2050x400x40mm, včetně kotvení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | -4,000   | 2 800,00     | -11 200,00        |                 |
| 40. | K   | VEM 26.1 | POLICE E, MDF konstrukce s laminem povrchem, šedá, skryté kotvení do stěny, celkový rozměr 2050x250x40mm, včetně kotvení, zádová deska 336 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 4,000    | 3 280,00     | 13 120,00         |                 |

| PČ  | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 41. |     | VEM 27 | Dodání nové položky katedra pro kantora. Rozměr bude 1200x600x750 mm. Stůl je i s krycí zářovou deskou tl. 18 mm, m.č. 1.24 | kus | 1,000    | 3 655,00     | 3 655,00          |                 |